Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Araguaia - Água Boa-MT - CISMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Araguaia – CISMA, através do seu presidente, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica do INEPAM, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – O Edital de Abertura de Inscrições, passa a ser acrescido dos itens abaixo:
“2.2.3 Após a efetivação da inscrição não será permitida, em hipótese alguma, a troca da função
pretendida.

2.2.5 Em hipótese alguma o candidato poderá realizar mais de 1 (uma) prova no mesmo período
(horário).”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Água Boa, 20 de agosto de 2025.

Mariano Kolankiewicz Filho
Presidente do CISMA